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Detaljplan för Brunna handelsområde (del av Träkvista 
1:7 m fl) på Ekerö i Ekerö kommun, Stockholms län
Dnr SN13/125-214

Förslag till beslut

Socialnämnden överlämnar yttrande över detaljplan för Brunna 
handelsområde (del av Träkvista 1:7 m fl) till stadsarkitektkontoret. 

Ärendet

Stadsarkitektkontoret har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för 
Brunna handelsområde. Syftet med planläggningen är att möjliggöra 
för ytterligare handelsetablering längs östra delen av Älvnäsvägen. 
Den föreslagna verksamheten är tänkt att utgöra ett komplement till 
befintlig handel och utgöras av handel med varor som kräver större 
butikslokaler. På planområdet planeras ca 4.000 kvm handel i 2-4 
butiker. Direkt invid finns idag en matvarubutik. 

Socialnämnden har fått detaljplanen på remiss. Remisstiden sträcker 
sig till den 8 oktober men Socialnämnden har fått förlängd svarstid.

Socialnämndens yttrande

Socialnämndens medverkan i samhällsplaneringen grundas på 
nämndens sociala erfarenheter och syftar till att skapa goda sam-
hälls- och livsmiljöer för kommunens invånare.

Med utgångspunkt från detta anser Socialnämnden att det är 
betydelsefullt att det planerade området kännetecknas av 
tillgänglighet och trygghet. Såväl inomhus- och utomhusmiljö ska 
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tillförsäkra en god tillgänglighet för personer med funktionsned-
sättningar. Det är också betydelsefullt att området uppfattas som 
en trygg plats för de som vistas där och för de som passerar. För att 
åstadkomma detta bör särskild omsorg läggas vid planering av be-
lysning, planteringar etc.

Det nya handelsområdet bedöms i övrigt medföra ökad trafik, även av 
tung trafik för varuleveranser etc, i ett område där många barn och 
ungdomar vistas. Sett utifrån ett övergripande barnperspektiv bör 
därför särskild vikt ges till att säkerställa en trygg och säker trafik-
situationen i området.

Lena Burman Johansson
Nämndansvarig Socialnämnden
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